

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 05/14/2344/17

uzavřené 15.01.2018 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
IČ: 002 90 629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: RENO – stavební firma s. r. o.

se sídlem Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
zastoupen Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem
Bankovní spojení:
č. ú.:
IČ: 63497786
DIČ: CZ63497786
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Vladimír Konvalina,
jednatel
Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 22524

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy:

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Do víceprací budou zahrnuty stavební práce - rekonstrukce kanalizační přípojky pod objektem garáží, doplnění bidetové spršky na WC pro tělesně postižené osoby, změna trasy vedení plynoinstalace a vodoinstalace ze sklepních prostor, změna vedení odvětrání kabinek WC, doplnění osvětlení v prostorách průchodu a dvora. Dále bude platební turniket doplněn o zařízení tiskárny na požadavek provozovatele. Součástí méněprací je narovnání rozpočtu dle skutečně provedených výměr stavebních prací.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH 111 266,00 Kč
- méněprací bez DPH - 131 894,00 Kč

Rozdíl bez DPH - 20.628,00 Kč

Cena dle SOD bez DPH	3.610.145,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	217.455,00 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	0,00 Kč
Dodatek č. 3 bez DPH	- 20.628,00 Kč

Celkem cena díla včetně dod. č. 1 bez DPH 3.806.972,00 Kč

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI. - Cena za provedení díla a platební podmínky se znění odstavce VI.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných objednatel, a činí celkem:

Cena bez DPH 3.806.972,00 Kč

(Slovy: Třimilionsmsetšesttisícdevětsetsedmdesát dva Kč bez DPH)

III.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

- O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 25/15/RM/2018 ze dne 13.06.2018.

V Třebíči dne: 15.6.2018

V Třebíči dne: 15.06.2018

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

.....
Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 3 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**Veřejné WC na Karlově náměstí, Třebíč**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2344/17

Položkový rozpočet –dodatek č. 3

Objednatel
Město Třebíč

V Třebíči dne: 15.06.2018

.....
Vladimír Malý
místostarosta

Zhotovitel
RENO – stavební firma s. r. o.

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne:
15.06.2018

.....
Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Veřejné WC, Karlovo nám., Třebíč - soupis prací k DODATKU č.3**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**

IČO:

DIČ:

Objednatel: **Město Třebíč**

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	-56 668,79
PSV	36 041,08
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-20 627,71 CZK
Základní DPH	21 %	-4 332,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,29 CZK

Cena celkem: -24 960,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 6.6.2018 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	4 168,81	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 461,60	1,46450
8	Trubní vedení	HSV	6 207,60	0,00000
9	Ostatní konstrukce a práce	HSV	5 537,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 682,84	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	-4 226,33	0,00804
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 063,51	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	631,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	35 525,50	0,00004
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 144,00	0,01109
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	4 820,22	0,07905
781	Obklady keramické	PSV	-6 703,90	0,03180
783	Nátěry	PSV	-2 439,25	-0,00511
101	Vzduchotechnika	HSV	5 490,00	0,00160
200	Silnoproudá elektroinstalace	HSV	-76 990,31	0,00000
Celkem:			-20 627,71	1,59101

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						4 168,81
1	113 10-9410.R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm Popis: neprovedené bourání betonového podkladu ve dvoře pod betonovou dlažbou	m2	-90,00000	65,07	-5 856,30
2	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Popis: výkop v garáži pro kanalizaci	m3	7,56000	801,00	6 055,56
3	175101101R00	Obsyp potrubí včetně obsypového materiálu Popis: kanalizace v garáži	m3	1,60000	368,00	588,80
4	1651616154154	Pažení a rozeprání rýh - příložné, hl. 2,5 m Popis: výkop pro kanalizaci v garáži	m2	1,80000	390,00	702,00
5	54541161616	Ostranění pažení Popis: výkop pro kanalizaci v garáži	m2	1,80000	180,00	324,00
6	123113333.R05	Podklad ze štěrkopísku 0+32mm Popis: kanalizace v garáži	m3	0,50000	900,00	450,00
7	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhuťněním Popis: kanalizace v garáži	m3	5,90000	297,50	1 755,25
8	139 71-1101.R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	0,23000	650,00	149,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 461,60
9	631 31-3411.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 Popis: podlaha v garáži, podlaha na WC u prodejny	m3	0,58000	2 520,00	1 461,60
Díl: 8 Trubní vedení						6 207,60
10	16511561	Potrubí PP SN 15 DN 200 + MTZ + tvarovky	m	6,00000	1 020,00	6 120,00
11	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150	m	6,00000	14,60	87,60
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce						5 537,00
12	90000001	Světelný poutač nad vchodem - dodání a montáž	kus	-4,00000	4 590,00	-18 360,00
13	vlastní	Světelný poutač kolmý na stěnu 500 x 500 mm, dodávka + montáž	kus	1,00000	7 897,00	7 897,00
14	soubor	Tiskárka k turniketu včetně uchycení, DODÁVKA + MONTÁŽ	soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 682,84
15	965 04-2131.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 Popis: bourání podlahy v garáži, bourání podlahy na WC u prodejny	m3	0,58000	1 698,00	984,84
16	961 02-1311.R00	Bourání základů ze zdiva kamenného, průraz pro kanalizaci	kus	1,00000	698,00	698,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						-4 226,33
17	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti Popis: neprovedené vybourání betonového podkladu ve dvoře pod betonovou dlažbou	t	-20,03000	260,00	-5 207,80
18	979 08-4212.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	-0,90000	216,90	-195,21
19	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-0,90000	104,40	-93,96
20	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,90000	150,00	-135,00
21	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm Popis: rýha ve zdivu pro plynovou přípojku	m	16,40000	85,71	1 405,64
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 063,51
22	721173206R00	Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvuk. izola, 3 vrstvé, vnější vrstva PP, DN 110x3,4, MTZ + dod Popis: dopojení kanalizace v chodbě u prodejny	m	3,00000	386,50	1 159,50
23	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 Popis: chodba u prodejny	kus	5,00000	45,82	229,10
24	721173205R00	Potrubí PP - polypropylén - odpadní se zvuk. izola, 3 vrstvé, vnější vrstva PP, DN 50x2, MTZ + dod Popis: chodba u prodejny	m	1,25000	141,50	176,88

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	1651656666	Zemní práce včetně zásypového a obsyp. materiálu	m	3,00000	150,00	450,00
	Popis:	dopojení kanalizace z chodby u prodejny				
26	721290111r00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	3,00000	16,01	48,03
	Popis:	dopojení kanalizace z chodby u prodejny				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				631,00
27	722.001	Úprava vodovodu ve sklepě	soubor	1,00000	631,00	631,00
	Popis:	vodovodní přípojka				
Díl: 725		Zařizovací předměty				35 525,50
28	6165165156	Papírové osušky s držákem nerez	kus	2,00000	654,00	1 308,00
29	1561651651	Odpadkový koš nerez 5 l	kus	4,00000	354,00	1 416,00
30	725.001	Podomítkové těleso sprchové baterie - Concept E50	kus	1,00000	3 050,00	3 050,00
31	725.002	Montáž podomítkového tělesa	soubor	1,00000	620,00	620,00
32	725.003	Ventil redukční DN 25 s manometrem	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
33	725.004	Manometr D 80	soubor	1,00000	750,00	750,00
34	725.005	Kulový kohout DN 15	kus	1,00000	200,00	200,00
35	725.006	Vysazení odbočky do stáv. potrubí	soubor	1,00000	550,00	550,00
36	725.007	Kulový kohout DN 25	kus	1,00000	370,00	370,00
37	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	1,00000	153,50	153,50
38	551-44220R	Baterie umyvadlová stojánková JIKA	kus	1,00000	1 230,00	1 230,00
39	725.001	Demontáž a zpětná montáž klozetu	soubor	1,00000	498,00	498,00
40	72225-0666R01	Umyvadlo keram. s otvorem pro baterii	ks	1,00000	890,00	890,00
41	651656156156	Přbalovací pult 770x870mm	kus	-1,00000	2 285,00	-2 285,00
42	vlastní	Přbalovací pult 800x900 mm, barva šedá, s omyvatelnou podložkou	kus	1,00000	6 250,00	6 250,00
43	1	Zrcadlo pevné 400x900 mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
44	soubor	Sušička na prádlo AEG Pro Sense T6DBG28SC	kus	1,00000	8 314,00	8 314,00
45	soubor	Pračka Hisense WFBJ8012	kus	1,00000	6 661,00	6 661,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 144,00
46	61174183b	Žaluzie v bílé barvě k vnitřní plastové stěně	soubor	1,00000	1 541,00	1 541,00
47	648 99-1113.RT3	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	1,80000	335,00	603,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 820,22
48	771 57-5107.R00	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	10,79000	383,50	4 137,96
	Popis:	dlažba v chodbě u prodejny				
49	632 47-9521.R00	Spojovací můstek Mapei, pro lepení na stávající dlažbu	m2	11,39000	59,90	682,26
Díl: 781		Obklady keramické				-6 703,90
50	781475114R00	Obklad vnitřní keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	-33,91000	290,00	-9 833,90
	Popis:	neprovedená 1 řada obkladů do výšky 2,4 m				
51	781 41-1903.R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x200	kus	20,00000	56,70	1 134,00
	Popis:	doplnění a oprava obkladů v chodbě u prodejny				
52	781 49-7111.R00	Lišta plastová ukončovacích k obkladům	m	40,00000	49,90	1 996,00
Díl: 783		Nátěry				-2 439,25
53	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	-15,02000	19,00	-285,38
	Popis:	garážová vrata				
54	783 90-3812.R00	Odmaštění saponáty	m2	-15,02000	18,90	-283,88
	Popis:	garážová vrata				
55	783 22-5600.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	-15,02000	124,50	-1 869,99
	Popis:	garážová vrata				

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 101	Vzduchotechnika				5 490,00
56	101000001 Odbočka k Flexi hadici DN 200/150, dodávka + montáž	kus	10,00000	255,00	2 550,00
57	101000003 Zalepení odboček DN 200	kus	2,00000	75,00	150,00
58	762 10-1911.R00 Vyřezání otvorů ve stropech 250x250 mm, otvory pro vstup vzduchu do potrubí	kus	10,00000	279,00	2 790,00
Díl: 200	Silnoproudá elektroinstalace				-76 990,31
59	229870091R00OS Montáž osoušeče	kus	-3,00000	262,40	-787,20
60	so100dys Štěrbínový osoušeč	kus	-3,00000	28 900,00	-86 700,00
61	210200036R00 Svítidlo nástěnné , MONTÁŽ	kus	4,00000	165,10	660,40
62	210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý, 6, MONTÁŽ	kus	3,00000	39,40	118,20
63	210800115R00 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně, MONTÁŽ	m	25,00000	16,80	420,00
64	210810041R00 Kabel CYKY-m 750 V 5x4 mm2 pevně uložený, MONTÁŽ	m	25,00000	16,80	420,00
65	SVc_27 C - Svítidlo přisazené s LED zdrojem 27 W, 2400 lm, 4000k, kulaté prům. 375 mm, IP 44, DODÁVKA	KUS	4,00000	794,00	3 176,00
	Popis: přidaná svítidla v průjezdu				
66	34535406R Strojek přepínač střídavého, řaz 6, DODÁVKA	kus	3,00000	76,49	229,47
	Popis: vypínače v průjezdu				
67	34536490R Kryt spínače jednoduchý, DODÁVKA	kus	3,00000	28,78	86,34
68	34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky, DODÁVKA	kus	3,00000	18,96	56,88
69	3457114700R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040, DODÁVKA	m	30,00000	14,60	438,00
70	34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2, DODÁVKA	m	20,00000	16,10	322,00
	Popis: pro přidaná svítidla v průjezdu				
71	34111000R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2, DODÁVKA	m	40,00000	51,24	2 049,60
	Popis: přívod rezerva pro garáže				
72	032011T00 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	5,00000	120,00	600,00
73	032011T0099 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku	hod	16,00000	120,00	1 920,00